1

2024年４月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 垣 内 剛

（コード番号：6173 東証グロース）

問合せ先 取締役経営企画部長 加藤伸克

（TEL.03-6758-5588）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年４月26日開催の取締役会において、2024年５月31日開催予定の第29期定時株主総会に

付議する取締役の内定をいたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役４名の選任

本総会終結の時をもって取締役全員５名が任期満了となりますので、経営体制の効率化のた

めに１名減員し、４名の選任をお願いするものであります。

取締役候補

大垣内 剛 （再任 現 代表取締役社長）

加藤  伸克 （再任 現 取締役 経営企画部長）

谷上 淳子 （再任 現 取締役 加盟店営業部長）

小森  光嘉 （再任 現 社外取締役）

退任予定取締役

山本 寿樹 （現 取締役 ミネラルウォーター事業部長）

                                       以 上